РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                               ДМИТРОВСКИЙ   РАЙОН

МАЛОБОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
26.09 2013г

                        № 49
Об утверждении правил землепользования
и застройки Малобобровского сельского

поселения Дмитровского района

Орловской области

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малобобровского сельского поселения Дмитровского района Орловской области, Малобобровский сельский совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Малобобровского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.
2.  Опубликовать принятое решение в районной газете «Авангард»
Глава  муниципального образования                                                     В.П. Сапунов